
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 2 kwietnia 2024 r. 

Poz. 490 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 1) 

z dnia 29 marca 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Centralnemu Ośrodkowi Badania Odmian 

Roślin Uprawnych 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 25 listopada 2010 r. o Centralnym Ośrodku Badania Odmian Roślin Uprawnych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2109) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 21 grudnia 2010 r. w sprawie nadania statutu Cen-

tralnemu Ośrodkowi Badania Odmian Roślin Uprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1024) w załączniku do rozporządzenia 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) po pkt 5 dodaje się pkt 5a w brzmieniu: 

„5a) Nowych Liniach, województwo zachodniopomorskie,”, 

b) uchyla się pkt 12; 

2) w § 2 w ust. 1: 

a) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) Biuro Planowania Badań i Współpracy;”, 

b) w pkt 10 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) Zakład – Laboratorium Chemiczno-Technologiczne.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: C. Siekierski 

 
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

(Dz. U. poz. 2706). 


